
Bürgerbus - Fahrplan 
 

 

 
 Hinfahrt    Rückfahrt 

            
 Ortsteile Haltestellen  Ankunft Abfahrt    Ortsteile Haltestellen  Ankunft Abfahrt 

R
o
u

te 1
 

Wallbach Rathaus   14:00   

R
o
u

te 1
 

Wallbach Rathaus   16:30 

Wallrabenstein 
Kirche 14:08 14:09   

Wallrabenstein 
Kirche 16:38 16:39 

Wallrabenstein Feldgasse 14:10 14:11   Wallrabenstein Feldgasse 16:40 16:41 

Wallrabenstein Schule 14:12 14:13   Wallrabenstein Schule 16:42 16:43 

Beuerbach  Brunnen 14:17 14:18   Beuerbach  Brunnen 16:47 16:48 

Beuerbach  Am Kreuzborn 14:20 14:21   Beuerbach  Am Kreuzborn 16:50 16:51 

Bechtheim Feuerwehr 14:24 14:25   Bechtheim Feuerwehr 16:54 16:55 

Ketternschwalbach Kirche 14:32 14:33   Ketternschwalbach Kirche 17:02 17:03 

Wallbach Rathaus 14:41 14:42   Wallbach Rathaus 17:11 17:12 

Görsroth Auf dem Haarbau  14:48 14:49   Görsroth Auf dem Haarbau  17:18 17:19 

Kesselbach  Neukirchner Straße * 14:51 14:52   Kesselbach  Neukirchner Straße * 17:21 17:22 

Oberlibbach Römerstraße 14:57 14:58   Oberlibbach Römerstraße 17:27 17:28 

Oberlibbach Untergasse 14:59 15:00   Oberlibbach Untergasse 17:29 17:30 

Görsroth Auf dem Haarbau  15:05 15:06   Görsroth Auf dem Haarbau  17:35 17:36 

Kesselbach  Neukirchner Straße * 15:08 15:09   Kesselbach  Neukirchner Straße 17:38 17:39 

Wallbach Rathaus 15:14     Wallbach Rathaus 17:44   

 
 

     
 

   
 Ortsteile Haltestellen  Ankunft Abfahrt    Ortsteile Haltestellen  Ankunft Abfahrt 

R
o
u

te 2
 

Wallbach Rathaus   15:15   

R
o
u

te 2
 

Wallbach Rathaus   17:45 

Limbach Hühnerkirche 15:18 15:19   Limbach Hühnerkirche 17:48 17:49 

Limbach Dorfgemeinschaftshaus 15:21 15:22   Limbach Dorfgemeinschaftshaus 17:51 17:52 

Strinz-Trinitatis Hohenweg 15:25 15:26   Strinz-Trinitatis Hohenweg 17:55 17:56 

Strinz-Trinitatis Kirchberg 15:27 15:28   Strinz-Trinitatis Kirchberg 17:57 17:58 

Limbach Dorfgemeinschaftshaus  15:30 15:31   Limbach Dorfgemeinschaftshaus  18:00 18:01 

Limbach Hühnerkirche 15:33 15:34   Limbach Hühnerkirche 18:03 18:04 

Kesselbach  Neukirchner Straße 15:39 15:40   Kesselbach  Neukirchner Straße * 18:09 18:10 

Görsroth Auf dem Haarbau  15:42 15:43   Görsroth Auf dem Haarbau  18:12 18:13 

Görsroth Kirche * 15:45 15:46   Görsroth Kirche * 18:15 18:16 

Görsroth Limesstraße 15:47 15:48   Görsroth Limesstraße 18:17 18:18 

Kesselbach  Görsrother Weg * 15:50 15:51   Kesselbach  Görsrother Weg * 18:20 18:21 

Kesselbach  Bergstraße 15:52 15:53   Kesselbach  Bergstraße 18:22 18:23 

Kesselbach  Neukirchner Straße * 15:54 15:55   Kesselbach  Neukirchner Straße * 18:24 18:25 

Görsroth Auf dem Haarbau  15:57 15:58   Görsroth Auf dem Haarbau  18:27 18:28 

Oberlibbach Römerstraße 16:03 16:04   Oberlibbach Römerstraße 18:33 18:34 

Oberlibbach Untergasse 16:05 16:06   Oberlibbach Untergasse 18:35 18:36 

Görsroth Auf dem Haarbau  16:11 16:12   Görsroth Auf dem Haarbau  18:41 18:42 

Kesselbach  Neukirchner Straße * 16:14 16:15   Kesselbach  Neukirchner Straße * 18:44 18:45 

Wallbach Rathaus 16:20     Wallbach Rathaus 18:50    

     

 

    
 * = Umsteigemöglichkeit Fahrlinie 270 (Fahrtrichtung Idstein oder Taunusstein / Wiesbaden)   
           
Die o.g. Fahrplanzeiten werden nur nach vorheriger Anmeldung unter der Tel.:  06126 / 9955-0 angefahren.   
Die Anmeldung muss spätetens 12:00 Uhr am Abfahrtstag erfolgen.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


